



DZZ-601-8/2019

Olsztyn, 05.04.2019 r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI REGULAMINU
PRZEPROWADZANIA KONKURSU OFERT
NR DZZ-601-8/2019**

Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie dokonuje wyjaśnień treści Regulaminu przeprowadzania konkursu ofert nr DZZ-601-8/2019, zgodnie z poniższymi pytaniami:

Pytanie nr 1:

Jakość – ocena na podstawie przedłożonych dokumentów (wykazu, zestawień lub oświadczeń) w zakresie posiadanych kwalifikacji osób wykonujących świadczenia medyczne; posiadanego sprzętu, aparatury medycznej i warunków lokalowych) - 2%.

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób oceniania będzie jakość, a mianowicie czy uznaniowo czy na podstawie konkretnych wzorów?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie informuje, że jakość będzie oceniania na podstawie konkretnych wzorów. Patrz *Zmiana Regulaminu przeprowadzania konkursu ofert z dnia 05.04.2019 r.*

Pytanie nr 2:

W jaki sposób przeprowadzona będzie ocena kwalifikacji osób wykonujących świadczenia medyczne, czy brana będzie pod uwagę ilość specjalistów, w jakich specjalizacjach?

Odpowiedź:

Patrz *Zmiana Regulaminu przeprowadzania konkursu ofert z dnia 05.04.2019 r.*

Pytanie nr 3:

Na jakiej podstawie i w jaki sposób będzie przeprowadzona ocena stanu technicznego sprzętu i warunków lokalowych w stosunku do wymagań minimalnych niezbędnych do wykonywania świadczeń?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Oferent winien posiadać sprzęt i aparaturę medyczną niezbędną do realizacji umowy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 14 września 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej.

Weryfikacja powyższego wymogu zostanie dokonana na podstawie oświadczenia Oferenta (zgodnie z treścią Formularza Ofertowego).

Pytanie nr 4:

Kompleksowość udzielanych świadczeń opieki zdrowotnej (wykonywanie świadczeń medycznych w zakresie określonym przez Udzielającego Zamówienie) – 5%.

Proszę o wyjaśnienie na czym polega kompleksowość wykonywania świadczeń medycznych gdyż zapisy to określające są nie jasne, jak należy interpretować zapis „wykonywanie świadczeń medycznych w zakresie określonym przez Udzielającego Zamówienie”?



Miejski Szpital Zespolony

w Olsztynie

im. Mikołaja Kopernika

Odpowiedź:

Patrz *Zmiana Regulaminu przeprowadzania konkursu ofert z dnia 05.04.2019 r.*

Pytanie nr 5:

Dostępność udzielanych świadczeń opieki zdrowotnej - 2%.

W jaki sposób będzie oceniana dostępność udzielanych świadczeń zdrowotnych i jakie dodatkowe wymagania muszą być spełnione oprócz wymagań określonych przez NFZ, a mianowicie, czas udzielenia świadczeń – godziny funkcjonowania wyjazdowej nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej. Czy ocena będzie miała charakter uznaniowy czy będzie wynikać z konkretnych kryteriów oceny.

Odpowiedź:

Ocena wynikać będzie z konkretnych kryteriów. Patrz *Zmiana Regulaminu przeprowadzania konkursu ofert z dnia 05.04.2019 r.*

Pytanie nr 6:

Ciągłość udzielanych świadczeń (należy rozumieć strukturę udzielania świadczeń opieki zdrowotnej zapewniającą ciągłość - to kryterium premiować będzie oferty świadczeniodawców realizujących świadczenia opieki zdrowotnej na rzecz dowolnego podmiotu leczniczego) – 1%.

Jak mamy interpretować ciągłość udzielanych świadczeń a mianowicie czy należy przez to rozumieć realizację świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie wyjazdowej nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej czy w dowolnym zakresie udzielania opieki zdrowotnej.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie informuje, że przez ciągłość udzielanych świadczeń należy rozumieć realizację świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie wyjazdowej nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej. Patrz *Zmiana Regulaminu przeprowadzania konkursu ofert z dnia 05.04.2019 r.*

Pytanie nr 7 :

Cena – oferowana cena brutto za wykonanie świadczeń, zgodnie z formularzem ofertowym Wykonawcy - 90%.

Proszę o przedstawienie wzoru na podstawie którego wyliczana będzie cena.

Odpowiedź:

Patrz *Zmiana Regulaminu przeprowadzania konkursu ofert z dnia 05.04.2019 r.*

Dyrektor Miejskiego Szpitala
Zespolonego w Olsztynie
Joanna Szymankiewicz-Czużdaniuk